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Om J e r n b a n e r  

Fra 684 Besiddere af Eiendomme i Aarhus Amts 1ste og 2den Valgkreds angaaende Jernbane- 
anlceget fra Hou Havn til Statsbanen i Nærheden af Viby (Winther) Sp. 2446. - 

홢- Ribe Byraad om, at Ribe, naar BramncingwRibebanen fortsættes til Grændsen, maa blive 
Stedet for Toldklareringen og Vognskiftet (Busk) Sp. 1056. 

홢 en Komite i Ringsted om Anlceget af en Jernbane fra Skjelskør til et Punkt paa Nordvest- 
banen (Dinesen) Sp. 24. ) 

홢- 1412 Beboere af Skjelskør og Omegn angaaende en Sidebane til Skjelskør (Feldthusen) 
Sp. 1675. 

Om Kirke- og Skolevæsen. 

Fra 45 Medlemmer af Folkckirken om udvidet Frihed for Præster til at modtage til Konfirmation 
og for Bisper til at ordinere til Prcesteembeder samt om Indførelse af en borgerlig Form for 
Stiftelse af Ægteskab --- endvidere fra 200 Medlemmer af Folkekirken om samme Gjenstand 
samt om Forandring. i de nugjældende Regler om Præsteløftet og theologisk Gmbedsprøve, 
Valget af Præster, Psalmebog og Alterbog saavelsom om Udvidelse af Retten til Benyttelse 
af Sognetirkerne (Høgsdro) Sp. 35. 

-홢-홢 186 Gnelærere angaaende Forbedring af deres Embedskaar (Busk) Sp. 745. 

홢 113 ved Statens lærde og Realskoler ansatte Rektorer og Lærere om Forbedring as deres 
Lønningsvilkaar (Falbe-Hansen) Sp. 416. 

Om Næringsvæsen. 

F r a  Danmarks Apothekerforening angaaende Lovforslaget om Handel med samt Opbevaring og An- 
vendelse af Gifte (Leth) Sp. 791. 

홢- 5 Beboere af Faaborg Stads Herred, Ribe Arm, om Tilladelse til at holde Foraars- og 
Esteraarsniarked i den navnte By (Hoiid) Sp. 1913. 

홢홢 385 Haandvcerkere i Veeverfaget angaaende Arbeidslønneti for Straffefanger (Bajer) 
p. 548. 

Om Oppebørselsbet jente .  

Fra Bestyrelsen for »Socialdemokratisk Forbund« om et tilstrækkelig betryggende Eftersyn af de 
offentlige Kasser (Bufk) Sp. 1434. 

Om Pensioner  el ler  Understøt telser .  3 

Fra Baron Joseph Emil Adeler af Frederiksberg om Understøttelse (Rimestad) Sp. 516. 

홢홢홢 Baronerne C. O. Adeler og 홢Cort Sivertsen Th. Adeler af Kjøbenhavn om Understøttelse 
(Goos) Sp. 690. « 

홢- Veiopsynsmand R. Andersens Enke af Bramminge om Understøttelse (Haastrtip) Sp. 20"s7. 

홢홢 pensioneret kongelig Arkivsekretær I.  H. Berlien af Kjøbenhavn paa egne og 375 Pensionisters 
Vegne om Dyrtidstillæg eller Alderstillæg (Paulsen) Sp. 351. 

홢- afskediget Sergent Johan Carl Hans Berentzen om Understøttelse (-Th, Nielsen) Sp. 1357. 

홢홢홢 forhenværende Stenograf I. C. C. Bondrop om Understøttelse (Goos) Sp. 1913. 

홢- Husmand Niels Andersen Boutrup i Nørre Felding om Jnvalideundersteittelse (Clausager) 
P. 2. 

홢- Jens Chr. Christensen af Aargab om Jnvalideunderstxettelse (Hørup) Sp. 1056. 


